
GEMEENTEBARENDRECHT 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Gemeenteraad: Zaaknummer: 
Bestemmingsplan Erf 29 oktober 2019 91634 
Ziedewijdsekade, voorheen kas Commissie Ruimte 
Ammerlaan 1 oktober 2019 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 27 augustus 2019; 

gezien het advies van Commissie Ruimte op 1 oktober 2019; 

overwegende, dat 

het gewenst is de voormalige kassen te vervangen voor 2 woningen ten behoeve van de ruimtelijke 
kwaliteit; 

er op 6 maart 2018 een raadsbesluit is genomen welke de basis is voor deze ontwikkeling; 

het ontwerpbesternrnlnqsplan van 7 juni tot en met 18 juli 2019, volgens de wettelijke verplichting, 6 
weken ter inzage heeft gelegen; 

er tijdens de ter inzagelegging geen zienswijzen binnen zijn gekomen; 

BESLUIT: 
1. In te stemmen met het definitieve bestemmingsplan Erf Ziedewijdsekade, voorheen kas 
Ammertaan. 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 29 oktober 2019. 

De voorzitter, 

\ ????: 
Ef ~ 

~--, drs. J. van Belzen 

~,r.~- 'Je..- """"'\ic.. 


